INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2015

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneracicnes al Personal de Caracter Transitorio
Remuneracicnes Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Saciales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Ariculos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccitn y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Adilivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos
Materiales y St -

Para S
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vialicos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaci , Sub

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

y Otras Ayudas

Mabiliaric y Equipo de Administracion

io y Equipo E al y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Inversién Pablica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones
Deuda Pablica

Total del Gasto

7

/)
N/

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)

1 2 3

30,427,942 2,758,069
8,904,847 140,000
6,401,526 1,890,000
2,499,638 307,858
3,698,114 1,800,053
7,247 235 2,400,158

0 ]

676,581 0
2,471,900 43,024
506,000 -575
890,000 o
0 0
182,000 0
551,500 42,140
48,000 0
105,000 11,797
0 0

189,400 -10,338
3,134,940 5,578,408
376.000 206,998
40,000 -28,106
1,514,740 3,700,116
45,200 41
262,000 1.496,221
70,000 0
102,800 25,208
2,200 0
722,000 177,930
0 o
222,317 89,479
170,000 87,994
22,377 2,575

0 1,283

] 0

o 0

30,000 2,343

0 L]

0 ]

0 o

0 o
36,257,159 8,468,980

Egresos
Modificado Devengado
=(1+2) 4
33,186,012 28,196,073
10,044,847 9,813,271
4,511,526 4,077,867
2,807 496 910,351
5,498,167 4,632,300
9,647 394 8,125,528
0 o
676,581 636,756
2,514,924 1,601,062
505,425 366,781
890,000 617,682
0 0
182,000 81,395
593,640 369,345
48,000 47,607
116,797 59,073
0 0
178,062 59,180
8,713,348 5,871,216
582,998 487,081
11,894 11,993
5,214,856 3,723,895
45,241 40614
1,758,221 1,237,589
70,000 50,730
128,008 66,624
2,200 0
899,930 352,690
0 0
311,856 206,891
257,994 160,032
24,952 20,859
1,253 1.253
0 0
0 0
27 657 24,748
0 ]
0 0
0 0
0 0
44726139 35,975,242

28,077,464
9,813,271
4,077,867

910,351
4,513,691
8,125,528

1]

636,756
1,601,062

366,781

617,682

0

81,395
369,345
47,607
59,073

o

59,180
5,971,216
487,081
11,993
3,723,895
40,614
1,237,589
50,730
66,624

0
352,690
0

206,891
160,032
20,859
1,253

0

0

24,748

[

[}
[]
0

35,856,633

Subejercicio

6=(3-4)
4,989,938
231,576
433,659
1,897,146
865,867
1,521,866
0
39,825
913,862
138,644
272,318
0
100,605
224,295
393
57,725
0
119,882
2,742,132
95918
-99
1,490,962
4,627
520,631
19,270
61,384
2,200
547,240
0
104,965
97,962
4,003
0
0
0
2,909

o oo

8,750,897

]
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